Kalevan Puolikkaan luistelu 2012

Nro Nimi

386 Korkeakangas Antti
348 Huovila Kari

354 Kymaldinen Esa
373 Vepsalainen Pentti
352 Kettunen Pyry
315 Junttanen Jari
358 Maanpaa Sauli
334 Seppanen Timo
320 Kaapa Lasse

404 Ruuskanen Antti
369 Sjo Olli

351 Karvonen Tiina
364 Pasanen Eero
374 Ylilehto Jari

318 Kortesmaa Mika
399 Ojala Osmo

398 Ojala Ari-pekka
356 Lautamaki Asko
366 Pohjola Olli-Pekka
368 Salminen Topi
367 Parssinen Jaakko
396 Narhi Jorma

372 Valtonen Erkki
340 Tuovila Erkki

383 Huuhka Jouko
388 Lehtimaki Harri
200 Anttila Hannu
316 Kilpeldinen Matti
321 Lehtinen Teuvo
360 Makinen Jari

345 Alhonnoro Juha
410 Yrjola Ulla

385 Kiiveri Timo

405 Savela Jarmo
382 Hirvonen Markku
312 Hakkarainen Tuomas
322 Lehtonen Erkki
265 Immonen Jussi
403 Rouvali Ari-Pekka
319 Kujansuu Eero
329 Nikkola Hannu
317 Kontkanen Pasi
274 Lehtonen Olli
216 Juura Elmeri

281 Nyman Niklas
361 Nieminen Erik
362 Nieminen Kari
355 Karsama Vaind
357 Lehtonen Heikki
363 Pakkanen Pekka
350 Karjalainen Ossi
411 Oversti Sirpa

337 Tiitinen Veli-Matti

Tulokset:

Seura

Reilut Miehet Havumetsien
KENSU

Uskelan Urhot

REILUT MIEHET HAVUMETSIE
Otaniemen Jyllaajat

Tuonelan Kuokka

SM MAANPAA

Kuusankosken Urheiluseura
Otaniemen Jyllaajat 1

SalVi

KK-Team Someron Esa
Kuusankosken Urheiluseura
Tuonelan Kuokka

Uskelan Urhot

CCRT

tervakoskenpato
Tervakosken Pato

CCRT

Viialan Viri

Tervakosken Pato

TUONELAN KUOKKA

Ojy

Kankaanpaan kalevankiertdjat
Kankaanpaan Kalevankiertajat
Reilut Miehet Havumetsien
Kankaanpaan Kalevankiertajat
Sveitsildiset

Selan Sitkeat Sivistyneet
Hameenlinnan Hitaat
Tuonelan Kuokka
KENSUttaret

Liperin Lenkki

Kk LansiUusimaa
Kuntokonnat

Uskelan Urhot

HML Hitaat

Otaniemen Jyllaajat

kk Lansi-Uusimaa 2
Kankaanpaan Kalevankiertajat
Reilut Miehet Hawumetsien
CCRT

Tiurun Paras

Kankaanpaan Kalevankiertajat
KK Lansi-Uusimaa 1

Liperin Lenkki

Tervakosken Pato

Turku

Hameenlinnan Hitaat 50

GSK
selan sitkeat seireenit
Kuntokonnat,Suonenjoki
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Kalevan Puolikkaan luistelu 2012 Tulokset: 29.1.12

Nro Nimi Seura Era Aika (kirihyvitys)
314 Husu Heikki Uskelan Urhot A5 43.21
284 Punavaara Marko Seldn Sitkeat 9 44.00
311 Eramaja Antti Tervakosken Pato A5 44.05
343 Vikman Kalevi Tuusulan Tallaajat A5 44.05
408 Svenskberg Lars KK-Lansi-Uusimaa 2 A7 44.20
215 Johansson Jussi Viialan Viri 8 44.42
263 Hamaldinen Teemu Team Peranpitdjat 9 44.42 0.10
387 Kujansuu Olli Kankaanpaan Kalevankiertdjat A7 44.43
237 Saarinen Mauri Sveitsilaiset 8 44.52 0.10
339 Tolvanen Pekka KUNTOKONNAT A5 44.55
325 Majasari Kari Jurvan Voima A5 44.57
261 Hellstrdm Magnus KK Lansi-Uusimaa 1 9 45.09
272 Kuuluvainen Ilkka Selan Sitkeat 9 45.46
389 Lofstrdm Martin A7 46.10
402 Remes Arto Reilut Miehet Hawumetsien A7 46.10
409 Uitto Pauli Team Peranpitdjat A7 46.12
400 Ojanen Esa Sveitsildiset A7 46.37
333 Salonen Marja-Liisa Hameenlinnan Hitaat A5 47.03
342 Wasstrom Carl-Johan KK Lansi-Uusimaa 1 A5 47.03
326 Mannevuo Pertti Loylyn Lyoémat A5 47.04
328 Mikkelsson Lasse A5 47.04
338 Timperi Jaakko A5 47.06
332 Saarinen Hannu Sveitsilaiset A5 47.07
407 Seppa Milla Uskelan Urhot A7 47.08
267 Jokela Arto 9 47.18
344 Ahlqgvist Pekka A6 47.41
370 Sarmant6 Paivi Uskelan Urhot A6 47.44
346 Erdmaja Matti Tervakosken Pato A6 47.50
359 Mattila Elina Turun NMKY A6 48.00
371 Uotinen Pasi Team Stalatech A6 48.00
280 Nylund Jussi 9 48.01
327 Marila Erkki Kiukainen A5 48.08
291 Sirkia Mikko Espoon Kepardit 9 48.17
292 Snellman Pekka 9 48.24
294 Supponen Lauri Melaveikot 9 48.25
401 Pietikdinen Tero Espoon Kepardit A7 48.26
296 Tanhuanpaa Heikki 9 48.30
353 Korpela Raimo RAJUKO-TEAM A6 48.38
253 Vuolle JUKKA KUNTOPIRKAT 8 49.12
394 Nieminen Mika KK Lénsi Uusimaa 1 A7 49.14
208 Humppi Susan Kensuttaret 8 49.16
214 Javanainen Tero Viialan Viri 8 49.16
297 Tenho Mikko Turun NMKY 9 49.23
207 Hiljanen Kirsi Kensuttaret 8 49.25
210 Hyrkas Kari 8 49.25
219 Korpinen Arto Uskelan Urhot 8 49.25
241 Simolin Kari 8 49.28
251 Vesala Timo 8 49.29
247 Turanlahti Mailiina Otaniemen Jyllaajat 8 49.30
209 Huttunen Jarmo Kankaanpaan Kalevankiertdjat 8 49.33
381 Hakala Sauli Suunta-Jurva A7 49.35
393 Myllyla Matti Kuntokonnat A7 49.35

406 Saviranta Arto Uskelan Urhot A7 49.35



Kalevan Puolikkaan luistelu 2012

Nro Nimi

390 Maanpaa Maritta
391 Markelin Lauri
218 Kilpeldinen Tuija
365 Peltomaa Pirjo
347 Fagerstrom Mikko
313 Hammar Petri
300 Valtanen Lassi
288 Saunamaki Juhani
266 Johansson Jari
239 Salonen Pertti
228 Nappu Juha

601 Blomster Rainer
275 Leinikka Harri
307 Aijéla Tero

242 Sipila Teemu

392 Melkko Ville

238 Saavalainen Liisu
243 Sirvio Kristiina
276 Linnaluoma Olli
225 Montonen Outi
278 Maattanen Jori
349 Hyppo6nen Tauno
286 Runtti Kimmo
302 Virtanen Antti
256 Eerola Jukka

283 Perttola Sami
395 Niinistd Kari

245 Supponen Sanna
259 Hannu Maarit
330 Rantala Esa

223 Lahti Rauno

233 Pekkala Tapio
211 Hamaldinen Vesa
224 Lehmuskoski Jani
323 Luoto Markku
271 Kujansuu Marjut
273 Laaksonen Tapani
295 Talikka Aarne
270 Korventausta Heidi
277 Makinen Eija

231 Packalén Paul
244 Stenvall Raimo
217 Karvonen Markku

331 Ruotsalainen-Piippo Tuula

336 Sulku Seppo

384 Kankare Lasse

341 Turunen Riikka

252 Virmala Tuomas

260 Havia-Kinnala Helena
222 Kuusisto Raimo

230 Nurmela Juha

229 Nieminen Matti

285 Ristola Esa-Matti

Tulokset:

Seura

SM MAANPAA
Otaniemen Jyllaajat
KENSUttaret

Selan Sitkeat Seireenit
Espoon Etanat

Vaaljoki Racing Team
Tuusulan tallaajat
Viialan Viri
Hameenlinnan Hitaat
Turun NMKY

Tuusulan Tallaajat

KK Lansi-Uusimaa 1
Selan sitkeat sivistyneet
Oly 2

Espoon Kepardit

Air Systems Kajaani

Selan Sitkeat Seireenit
Team Stalatech
Tuusulan Tallaajat
Espoon kepardit
Kosken Kaiku
Kuntokonnat

Kymin Koskenpojat
Uskelan Urhot

Oly

Tervakosken Pato

Reilut miehet havumetsien
Akaan Akaatit

Team Peranpitajat

Loylyn Lyoémat

Kankaanpaan Kalevankiertdkat

Uskelan Urhot

KK Lansi-Uusimaa
Uskelan Urhot
KK-Lansi-Uusimaa
Tuusulan Tallaajat
Hameenlinnan Hitaat

Hameenlinna
Team Peranpitajat

Sveitsildiset
Uskelan Urhot
Kuntokonnat

Arc Sport

Espoon Etanat
Tuusulan Tallaajat

Era

> >
NN

> > > > P P = > = > > >
LOVOVPOXFL NP PROOOOOOFOPOORVFHOPZTOOOOFOPODO;TPOOOPOPOOOFTRn®

29.1.12

Aika (kirihyvitys)
49.36
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49.53
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50.53
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51.53
51.55
52.08
52.08
52.26
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52.34
52.34
52.52
52.56
53.00
53.14
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53.55
53.56
53.59
54.28
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54.39
55.03
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56.03
56.22
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Nro Nimi

227 Mantynen Antti

240 Seppa Veikko

250 Uusiheimala Petri
397 Ojala Antti

234 Pietila Siiri

236 Roivanen Jorma
335 Sillanpaa Soile

377 Mamia Kari

220 Koski-Laulaja Tiina
203 Haapiainen Susanna
306 Yli-Viikari Jukka
289 Simberg Heidi

268 Jukarainen Osmo
246 Tonteri Raili

212 Jaakkola Raine

303 With Esko

221 Kuoppala Anne-Mari
258 Haapiainen Oiva
305 Yli-Karro Armi

287 Satuli Unto

206 Hellman Sanna

248 Uotinen Piia

226 Makinen Airi

202 Eskolin Sari

232 Pekkala Eeva

293 Suominen Ritva
290 Simolin Katriina
235 Rajaheimo Aila

299 To6rrdnen Rolf

298 Tiitto-With Liisa
380 Palohonka Kirsi

205 Havia Tapani

249 Uurtio-Keranen Raija
257 Haapanen Pirjo
376 Lainekivi Jenni

379 Nurminen Pirjo

310 Leskinen Pirjo

308 Lahteenmaki Hannu

Tulokset:

Seura

Ojy

Forssa

team peranpitdjat
Tervakosken Pato
Tammelan Ryske
Ryttylan Kiri
Espoon Etanat

Selan sitkeat sivistyneet
Kuntokonnat

Mantsala

Team Stalatech
KUNTOKONNAT

Selan Sitkeat Seireenit

Ojy

Selan sitkeat
Kuntokonnat

Rauman Kalevankiertajat
KK-Lansiuusimaa

KK Lansi-Uusimaa

Selan sitkeat sivistyneet
Uskelan Urhot

Uskelan Urhot

Akaan Akaatit

seldn sitkeat sivistyneet

GSK
Sipoo / Tuusulan tallaajat

Uskelan Urhot
Uskelan Urhot
Air Systems Kajaani
Uskelan Urhot
Uskelan Urhot
Uskelan Urhot

Hameenlinnan Hitaat 30v

309 Patronen - Jurvanen Laila Hdmeenlinnan Hitaat

213 Jaakola Juha

378 Matilainen Eeva
204 Harju Aulis

304 Voutilainen Hanna
375 Hilska Asta

269 Kettunen Jerry
301 Virmala Ville

255 Bergstréom Petri
262 Huotari Markku
279 Nirkko Matti

282 Palo Pertti

254 Ostman Sven

324 Langstrom Veikko

Ojy
Selan Sitkeat Sivistyneet

Kankaanpaan Kalevankiertdjat

Akaan Akaatti
Seldn Sitkeat Sivistyneet

Sveitsilaiset

Ryyppy ry
Otaniemen Jyllaajat

Selan Sitkeat
Tuusulan Tallaajat
Hameenlinnan Hitaat ry
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Aika (kirihyvitys)
56.35
56.58
57.00
57.04
57.54
58.06
58.30
58.37
58.50
59.26
59.44
59.50

1.00.33
1.00.59
1.01.10
1.01.11
1.01.19
1.01.50
1.01.54
1.02.05
1.02.40
1.03.27
1.03.30
1.03.47
1.04.24
1.04.58
1.05.26
1.05.39
1.06.46
1.06.49
1.07.30
1.08.58
1.11.15
1.12.33
1.14.18
1.14.18
1.15.01
1.15.13
1.15.21
1.15.25
1.16.27
1.17.35
1.29.39
1.35.46

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



